PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

24.08.2012 г.                                                                                                      № 84
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района от 19.12.2011 №52 «О бюджете муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области на 2012 год»

Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района о внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района от 19.12.2011 №52 «О бюджете муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области на 2012 год», Совет народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района  р е ш и л:

      1.Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района от 19.12.2011 №52 «О бюджете муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области на 2012год» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 решения Совета народных депутатов изложить в следующей редакции :

1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования поселок Мстера  Вязниковского района Владимирской области на 2012 год:

- прогнозируемый объем доходов 34930,7 тыс. руб., из них финансовая помощь из областного бюджета 12847,5тыс. руб., в том числе дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности 3505,0 тыс. руб., субвенция 279,0 тыс. руб.,  целевые субсидии – 8663,5 иные межбюджетные трансферты – 400,0 тыс. руб., и из муниципального образования Вязниковский район – 13355,8 тыс. руб. , из них дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности 13183,3 тыс. руб., иные межбюджетные  трансферты – 171,7 тыс. руб., доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов – 0,8 тыс. руб.

- общий объём расходов в сумме 34930,7тыс. руб.,
- установить верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января  2013 года в сумме 0 (ноль) тыс. руб., в том числе верхний предел долга  по муниципальным гарантиям 0 (ноль) тыс.руб.
1.2 Приложения №№ 2,3,4,5,6 изложить в новой редакции согласно приложениям  №№ 2,3,4,5,6 к настоящему решению.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования

поселок Мстера, председатель Совета

народных депутатов                                                                          Г.В.Новожилова